
UCHWAŁA NR 1405/XLVII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno  prawa własności zabudowanej 
nieruchomości oznaczonej nr ewid. 2 obr. 40

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje.

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności zabudowanej 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid. 2 o powierzchni 561 m2, dla której Sąd Rejonowy
w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr WA5M/00248082/0, 
położonej w obrębie 40 miasta Piaseczno przy ul. Czajwicza 1A.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2D28BA29-2FFA-42BA-B858-7766BA5FD8F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na pilną potrzebę pozyskania przez Gminę pomieszczeń biurowych w celu polepszenia

warunków lokalowych Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno m. in. Straży Miejskiej w Piasecznie,

Gmina zainteresowana jest nabyciem od Powiatu Piaseczyńskiego zabudowanej nieruchomości

położonej przy ul. Czajewicza 1A w Piasecznie.

Cena zakupu zostanie ustalona przez właściciela w oparciu o operat szacunkowy, określający

wartość przedmiotowej nieruchomości.

Z uwagi na powyższe, przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piaseczno

umożliwi nabycie w/wym nieruchomości.

Id: 2D28BA29-2FFA-42BA-B858-7766BA5FD8F8. Podpisany Strona 1




